

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2021/SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

PROCESSO: Nº 85755/2020/SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER.

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 003/2021/SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER.

Pelo presente instrumento, o Estado de Mato Grosso, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, localizada na Avenida José Monteiro de Figueiredo, nº 510, bairro Duque de Caxias, CEP 78043-300, Cuiabá/MT, inscrita no CNPJ sob nº. 03.507.415/0026-00, neste ato representada pela Excelentíssima Senhora Secretária Adjunta de Administração Sistêmica, Sra. ELIANE PAULA DA SILVA, residente e domiciliada na cidade de Cuiabá/MT, portadora da cédula de identidade RG nº 1426274-64, SSP/MT e CPF nº 713.818.301-10, nomeada ORDENADORA DE DESPESAS pela Portaria nº 094/2020/SECEL publicado no D.O.E. de 21 de Outubro de 2021, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS da(s) empresa(s) relacionada(s), nas quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas ofertadas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/SECEL-MT, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 85755/2020, independentemente de transcrição, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

Empresa	BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI- ME
CNPJ:	11.618.579/0001-77
Endereço:	RUA FERNANDO CORREA DA COSTA- Nº 3010- BAIRRO:: JARDIM SHANGRI-LA/ CUIABÁ/MT.
	AZIZ DOGAN/SÓCIO-ADMINISTRADOR
Representante:	RG: 761.955 - SSP/MT
	CPF: 106.582.201-44
Contato (Telefone):	(65) 9236-7995/ (65) 3359-2197
Email:	briviacomercio@outlook.com
Empresa	GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EPP
CNPJ:	03.449.844/0001-02 /
Endereço:	RUA PERNAMBUCO, Nº 456, BAIRRO: CPA II, CUIABÁ-MT, CEP: 78055-428
	WANDER LUIZ DO AMARAL MIRANDA
Representante:	CPF: 016.662.711-95
	RG: 1506534-0 - SSP/MT
Contato (Telefone):	(65) 3641-1894 /

Email: neodilo@terra.com.br

Empresa ARAGÃO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 35.942.214/0001-61

Endereço: RUA M-5, Nº 26, QUADRA 20, SALA 05- BAIRRO: PARQUE CUIABÁ- CEP. 78.095-398

Representante: RICARDO CÉSAR DE ARAGÃO
CPF: 003.374.721-06
RG: 1524993-0-SSP-MT

Contato (Telefone): (65) 2129-4781/ (65) 9 9218-0864

Email: licitacao@aragaoesportes.com

Empresa K.S ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

CNPJ: 19.444.651/0001-07

Endereço: RUA BOLIVIA, Nº 255- BAIRRO: CIDADE NOVA- CIDADE: IVOTI-SC. CEP: 93900-000

Representante: KARIN CRISTIANI STAUDT
CPF: 000.893.930-66
RG: 4076378837- SJS

Contato (Telefone): (51) 3563-7490

Email: licita@ssesportes.com.br

Empresa RENOVA CAMPINAS COMERCIO EIRELI

CNPJ: 32.421.390/0001-60

Endereço: RUA ARNALDO BARRETO, Nº 981, BAIRRO: SÃO BERNARDO, CAMPINAS-SP, CEP: 13030-420

Representante: HENRIQUE PERDIGÃO
CPF:
RG:

Contato (Telefone): (19) 2660-0714

Email: licitacao@renovacomercio.com.br

Empresa	PARANÁ INDUSTRIA COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI
CNPJ:	05.700.700/0001-02
Endereço:	AV. DAS INDUSTRIAS, BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL PRIMAVERA, FLORAÍ-PR, CEO: 87185-000
	JOSÉ CRISTIANO RUIZ
Representante:	CPF: 865.217.219-68 RG: 60.943.73-7 SSP-PR
Contato (Telefone):	(44) 3242-1536
Email:	paranalicita@gmail.com
Empresa	AZZURE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORDAS E REDES
CNPJ:	37.082.727/0001-75
Endereço:	RUA RUI BARBOSA, Nº 261, BAIRRO: CENTRO, FLORAÍ-PR, CEP: 87185-000
	CAMILA PITARELLI PADOVANI
Representante:	CPF: 119.095.789-24 RG: 14399794-4 SSP-PR
Contato (Telefone):	(44) 3242- 1174
Email:	azzurelicitacao@gmail.com
Empresa	CES INDÚSTRIA COMÉRCIO CONFECÇÃO EIRELI
CNPJ:	32.953.905/0001-72
Endereço:	AV. ALLAN KARDEK, Nº 522, BAIRRO: JARDIM SANTA ISABEL- CUIABÁ-MT CEP: 78035-155
	ANA CAROLINE ORMOND SOBREIRA NASCIMENTO
Representante:	CPF: 065.726.241-29 RG: 25493402 - SESP/MT
Contato (Telefone):	(65) 9.9201-7300 / (65) 9.9974-9897
Email:	cesindustriaecomercio@gmail.com

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 8666/93 e suas eventuais alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Estadual nº. 840/2017, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 7.696/2002, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços dos itens abaixo relacionados, nos respectivos LOTES, Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos, visando atender o calendário oficial de eventos da Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer, conforme especificações e condições constantes nesta Ata de Registro de Preços.

LOTE 01-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO
D E MÁQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI
ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE BASQUETEBOL MASCULINO, PESO APROXIMADO 567/650 GRAMAS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 75/78 CM, MATERIAL DE MICROFIBRA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA, COM SELO DE APROVAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA).	UN	92	PENALTY 7,8	R\$ 271,74

VALOR TOTAL
LOTE: R\$ R\$
25.000,09 (Vinte e
Cinco mil reais e
Nove centavos)

LOTE 02- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE BASQUETEBOL FEMININO, PESO APROXIMADO 510/567 GRAMAS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 72/74 CM, MATERIAL DE MICROFIBRA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA, COM SELO DE APROVAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA).	UN	92	PENALTY 6,8	R\$ 288,04

VALOR TOTAL LOTE: R\$
26.499,68 (Vinte e seis mil
reais, quatrocentos e
noventa e nove reais e

sessenta e oito centavos)

LOTE 03-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE BASQUETEBOL OFICIAL, PESO APROXIMADO 600/650 GRAMAS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 75/78, MATRIZADA E COMPOSIÇÃO EM POLIUTERANO, CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, COM MATERIAL 100% BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, APROVADO PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA) OU PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL.	UN	200	PENALTY PLAY OFF	R\$ 74,95

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
14.990,00
(Quatorze mil
novecentos e
noventa reais)

LOTE 04-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

GERAÇÃO 2000
CALÇADOS,
CONFECÇÕES E
MATERIAIS
ESPORTIVOS
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, COM 11 GOMOS, SEM COSTURA, PESO APROXIMADO 430/450 GRAMAS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 68/70 CM, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL POLIURETANO ULTRA 100%, A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF), COM SELO DA FIFA.	UN	120	WHLSPORT	R\$ 300,00

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
36.000,00

(Trinta e seis mil reais)

LOTE 05-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO
DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, COM 12 GOMOS, PESO APROXIMADO 440/460 GRAMAS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 67/69 CM, TECNOLOGIA ULTRA FUSION, CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR,MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL PVC, A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF).	UN	150	PENALTY BRAVO	R\$ 98,00

VALOR
TOTAL LOTE:
R\$ 980,00
(Novecentos e oitenta reais)

LOTE 06-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

ARAGÃO
BRINQUEDOS E
ARTIGOS
ESPORTIVOS
LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, PESO 260/280 GRAMAS, DIÂMETRO DE 65/67 CM, COM 16 GOMOS, COMPOSIÇÃO EM MICROFIBRA, CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, (FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA), POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR, A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO É AUTO LUBRIFICADO, REMOVÍVEL, SLIP SYSTEM, APROVADA E COM SELO DA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIBA).	UN	169	MIKASA/V350W FIVB	R\$ 266,27

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
44.999,63 (Quarenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e três centavos)

LOTE 07-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO
DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, PESO 260/280 GRAMAS, DIÂMETRO DE 65/67 CM, COM 16 GOMOS, COMPOSIÇÃO EM PVC, CAMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, (FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA A RETENÇÃO DE AR, A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO É AUTO LUBRIFICADO, REMOVÍVEL, SLIP SYSTEM, APROVADA E COM SELO DA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIBA).	UN	200	PENALTY MG 3600	R\$ 86,40

VALOR
TOTAL LOTE:
R\$ 17.280,00
(Dezessete mil duzentos e oitenta reais)

LOTE 08- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE VÔLEI DE AREIA COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU PRÓ, TERMOTEC, PESO 260 - 280 GRAMAS, DIÂMETRO 66 - 68 CM, COM MIOLO	UN	45	PENALTY	R\$ 214,44

SLIP SYSTEM, APROVADA PELA FIVB.

VALOR TOTAL LOTE: R\$
9 . 6 4 9 , 8 0 (Nove mil
seiscentos e quarenta e
nove reais e oitenta
centavos)

LOTE 09-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H1L, PESO 290/330 GRAMAS, DIÂMETRO DE 50/52 CM, CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, COSTURADA POLIURETANO ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB).	UN	52	PENALTY H1L SUÉCIA	R\$ 155,77

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
8.100,04 (Oito
mil e cem reais
e quatro
centavos)

LOTE 10-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

K.S ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO OFICIAL H3L, PESO 425/475 GRAMAS, DIÂMETRO DE 58/60 CM, CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, COSTURADA POLIURETANO ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB).	UN	90	PENALTY/H3L ULTRA GRIP	R\$ 188,88

VALOR TOTAL

LOTE: R\$
16.999,20
(Dezesseis mil
novecentos e
noventa e nove
reais e vinte
centavos)

LOTE 11-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE HANDEBOL FEMININO OFICIAL H2L, PESO 325/400 GRAMAS, DIÂMETRO DE 54/56 CM, CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, COSTURADA POLIURETANO ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB).	UN	90	PENALTY H2L SUÉCIA	R\$ 177,78

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
16.000,20
(Dezesseis mil
reais e vinte
centavos)

LOTE 12-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO
DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM 100% POLIURETANO, COM 8 GOMOS, PESO APROXIMADO 360/380 GRAMAS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 60/62 CM, TERMOTEC, CÂMARA , CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS), COM GARANTIA DE FÁBRICA.	UN	80	PENALTY MAX 200	R\$ 132,50

VALOR
TOTAL LOTE:
R\$ 10.600,00
(Dez mil e
seiscentos
reais)

LOTE 13-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

RENOVA
CAMPINAS
COMERCIAL
EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA COM PU PRO, COM 11 GOMOS, PESO APROXIMADO 410/450 GRAMAS, DIÂMETRO APROXIMADO DE 68/70 CM, TERMOTEC/NEOTEC/CÁPSULA SIS, CÂMARA 6D, FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA E UTILIZADA PELA FIFA, COM GARANTIA DE FÁBRICA.	UN	182	PENALTY/OFFICIAL	R\$ 203,10

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
36.964,20 (Trinta
e Seiscentos mil
Novecentos e
Sessenta e
Quatro reais e
Vinte centavos)

LOTE 14-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM PVC, 32 GOMOS COSTURADOS, PESO 480/500 GRAMAS, DIÂMETRO DE 62/65 CM, , CÂMARA AIRBILITY, OU SIMILAR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO	UN	500	PENALTY PLAYER	R\$ 61,80

BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS).

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
30.900,00
(Trinta mil e
novecentos
reais)

LOTE 15- COTA PRINCIPAL
(75%)

PARANÁ INDUSTRIA E
COMERCIO DE REDES E
CORDAS - EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	REDE DE FUTSAL, FIO DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 6 MM, MALHA 10 X 10 CM, VISTA FRONTAL 3,20 X 2,10 M, VISTA LATERAL SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 1,20 M. COM PROTEÇÃO UV.	UN	165	MAGNUM	R\$ 279,39

VALOR TOTAL LOTE: R\$
46.099,35 (Quarenta e seis
mil novecentos e noventa e
nove reais e trinta e cinco
centavos)

LOTE 16- COTA
RESERVADA ME/EPP/MEI
(25%)

PARANÁ INDUSTRIA E
COMERCIO DE REDES E
CORDAS - EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	REDE DE FUTSAL, FIO DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM 6 MM, MALHA 10 X 10 CM, VISTA FRONTAL 3,20 X 2,10 M, VISTA LATERAL SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 1,20 M. COM PROTEÇÃO UV.	UN	55	MAGNUM	R\$ 294,54

VALOR TOTAL LOTE: R\$
16.199,70 (Dezesseis mil
cento e noventa e nove
reais e setenta centavos)

LOTE 17-
EXCLUSIVO

ME/EPP/MEI

ARAGÃO
BRINQUEDOS
E ARTIGOS
ESPORTIVOS
LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	REDE DE VÔLEI CONFECCIONADA COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO E FIO 4MM, MALHA 10X10CM ESPAÇO ENTRE NÓS (GOMOS), MATERIAL EM 100% POLIPROPILENO (SEDA) VIRGEM DE ALTA DENSIDADE. FIO COM TRATAMENTO ULTRAVIOLETA (UV), COSTURAS DUPLAS DE LINHA DE NYLON RESISTENTE, FAIXA SUPERIOR COM 7 CM, FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5 CM, COM FIO GUIA DENTRO DAS FAIXAS PARA PASSAR CABO DE AÇO. SEGUINDO OS PADRÕES DA CBV.	UN	150	PANGUE/567	R\$ 140,66

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
21.099,00
(Vinte e um
mil e noventa
e nove reais)

LOTE 18- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

AZZURE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CORDAS E
REDES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	REDE DE VOLEIBOL, 4 FAIXAS DE SINTÉTICA, MALHA 14 X 14, FIO 4MM CONFECCIONADA EM NYLON DIMENSÃO 1MT X 9,5 MT. (UNIDADE) COM PROTEÇÃO UV.	UN	60	PRÓPRIA/ REDE DE VOLEIBOL	R\$ 99,98

VALOR TOTAL LOTE: R\$
5 . 9 9 8 , 8 0 (Cinco mil
novecentos e noventa e oito
reais e oitenta centavos)

LOTE 19- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MODELO	UNITÁRIO:
1	REDE DE BASQUETE MODELO CHUÁ, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COM FIO DE 8 MM (SEDA), 12 ARGOLAS PARA FIXAÇÃO. BRANCA 45 CM MEDIDA OFICIAL.	PAR	60	PANGUÊ CHUÁ FIO 8	R\$ 61,50

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 3.690,00 (Três mil seiscentos e noventa reais)

LOTE 20-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

RENOVA
CAMPINAS
COMERCIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	PROTETOR DE POSTE VÔLEI TARUGOS DE POLIETILENO REVESTIDO EM LONA SINTÉTICA, COM ESPESSURA DE 7CM, COM FECHAMENTO POR VELCRO DE FÁCIL INSTALAÇÃO 1,70 X 0,60 CM.	PAR	10	PERON/ VÔLEI	R\$ 400,00

VALOR TOTAL
LOTE: R\$ 4.000,00
(Quatro mil reais)

LOTE 21-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

PARANÁ
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
REDES E
CORDAS -
EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	REDE DE FUTEBOL COM 6MM, MALHA 15 CM TRANÇADA ENTRE NÓS, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. MEDIDAS DE 7,50 METROS DE LARGURA X 2,50 METROS DE ALTURA X 2,00 METROS DE RECUO SUPERIOR X 0,85 METROS DE RECUO INFERIOR. COR BRANCA. A GARANTIA PRODUTO É CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UN	50	MAGNUM	R\$ 239,00

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
11.950,00 (
Onze mil
novecentos e
cinquenta reais
)

LOTE 22- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

RENOVA CAMPINAS
COMERCIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLSA DE TRANSPORTE DE BOLAS, MATERIAL CONFECCIONADO EM TELA DE NYLON, ALÇA COMPLEMENTAR, MEDIDAS APROXIMADAS: 65 CM ALTURA 20 CM ESPESSURA 40 CM LARGURA.	UN	50	ROGAS/ BOLSA	R\$ 52,80

VALOR TOTAL LOTE:
R\$ 2.640,00 (Dois mil
seiscentos e quarenta
reais)

LOTE 23-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	FITAS PARA DEMARCAR QUADRA DE VÔLEI DE AREIA, PRODUZIDAS COM MATERIAIS DURÁVEIS, FLEXÍVEIS, LEVES E FÁCIL DE LIMPAR. EM PVC NA COR LARANJA, COM LARGURA DA FITA DE 6,0 CM. PARA A FIXAÇÃO NO SOLO (AREIA, GRAMA) O KIT POSSUI 4 HASTES DE METAL, PARA FIXAR AS FITAS ATRAVÉS DOS ANÉIS DE METAL EM SUAS PONTAS. CONTENDO: 2 FITAS DE 16 METROS, 2 FITAS DE 8 METROS E 4 HASTES DE METAL.	UN	20	MASTER PVC 6CM	R\$ 97,50

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
1.950,00 (Um
mil
novecentos e
cinquenta

reais)

LOTE 24- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

RENOVA CAMPINAS
COMERCIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	CRONÔMETRO ELETRÔNICO, COM AS SEGUINTE FUNÇÕES: HORA/DATA, ALARME/DESPERTADOR, MEMÓRIA DE 500 VOLTAS, CONTAGEM REGRESSIVA, 1/100, RESISTENTE À ÁGUA, BATERIA DE LÍTIO, PROFISSIONAL	UN	100	AZUL ESPORTES 500 VOLTAS	R\$ 122,50

VALOR TOTAL LOTE:
R\$ 12.250,00 (Doze
mil duzentos e
cinquenta reais)

LOTE 25-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA CONFECCIONADA EM PVC RÍGIDO OU SIMILAR, QUE PERMITA O ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION), COM DUAS (02) AGULHAS FINAS.	UN	100	MAGUSSY DUPLA AÇÃO	R\$ 20,00

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
2.000,00 (Dois
mil reais)

LOTE 26- COTA
PRINCIPAL (75%)

GERAÇÃO 2000
CALÇADOS,
CONFECÇÕES E
MATERIAIS ESPORTIVOS
LTDA - EPP

MARCA/
VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MODELO	UNITÁRIO:
1	JOGO COLETES DUPLA FACE (AZUL E AMARELO), COM 10 UNIDADES, EM DRAY(100% POLIESTER), TAMANHO P/M/G, ENUMERADOS (CONFORME SOLICITADO), COM BRASÃO/GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO/SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA ESPORTE E LAZER.	JOGO	370	TRB/4900	R\$ 173,75

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 64.287,50 (Sessenta e quatro mil duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 27- COTA RESERVADA ME/EPP/MEI (25%)

BRIVIA COMÉRCIO D E MÁQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	JOGO COLETES DUPLA FACE (AZUL E AMARELO), COM 10 UNIDADES, EM DRAY (100% POLIESTER), TAMANHO P/M/G, ENUMERADOS (CONFORME SOLICITADO), COM BRASÃO/GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO/SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA ESPORTE E LAZER	JOGO	130	TRB DRAY	R\$ 175,00

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 22.750,00 (Vinte e dois mil setecentos e cinquenta reais)

LOTE 28- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
------	-----------	---------	------------	---------------	-----------------

1	APITO PROFISSIONAL CLASSICO PARA USO DE ÁRBITRO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE, REVESTIDO DE SILICONE, SOM DE 115 DECIBÉIS, TAMANHO OFICIAL, COM ESFERA DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL EM SUA PARTE INTERIOR, CONTENDO EM SUA PARTE ANTERIOR UM ORIFÍCIO ONDE SERÁ INSERIDA UMA ARGOLA DE METAL PARA FIXAÇÃO DO CORDÃO, CERTIFICADO DO INMETRO.	UN	200	ROCKET/MM55 R\$ 8,88
---	--	----	-----	----------------------

VALOR TOTAL
 LOTE: R\$
 1.776,00 (Um
 mil setecentos e
 setenta e seis
 reais)

LOTE 29-
 EXCLUSIVO
 ME/EPP/MEI

RENOVA
 CAMPINAS
 COMERCIAL
 EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	PLACAR DE MESA EM PVC RÍGIDO COR: PRETO, PESO APROXIMADO: 942 G, DIMENSÕES APROXIMADAS: A:16CM X C: 39 CM, O PLACAR DE MESA PARA SER UTILIZADO EM VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS, COMO TÊNIS DE MESA, VÔLEI, FUTEBOL ETC, COM MARCAÇÃO DE 7 SETS E 31 PONTOS. CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO, POSSUI SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR O TRANSPORTE.	UN	50	ATHI / MESA	R\$ 197,00

VALOR TOTAL
 LOTE: R\$
 9.850,00 (Nove
 mil oitocentos
 e cinquenta
 reais)

LOTE 30- EXCLUSIVO
 ME/EPP/MEI

RENOVA CAMPINAS
 COMERCIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	DISCO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO DE AÇO/MADEIRA 0.750KG. INDICADO PARA COMPETIÇÕES OU TREINAMENTO. CENTRO E BORDAS DE AÇO GALVANIZADO,	UN	6	ATHI/ 750 GR	R\$ 165,00

PRATOS DE MADEIRA

VALOR TOTAL LOTE:

R\$ 990,00

(Novecentos e noventa reais)

LOTE 31- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

K.S ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	DISCO PARA ARREMESSO EM AÇO DIMENSÕES: DIÂMETRO 18 CM. ALTURA 4 CM PESO 1KG COMPOSIÇÃO: AÇO.	UN	6	NELCO/ 1KG	R\$ 116,66

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 699,96 (Seiscentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)

LOTE 32- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

RENOVA CAMPINAS
COMERCIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	PELOTA DE ARREMESSO DE PESO AX ESPORTES DE 1KG É UTILIZADA PARA MÉDIO E RÁPIDOS ESFORÇOS, E PARA ENRIJECIMENTO DOS BRAÇOS. MATERIAL: FERRO FUNDIDO.	UN	6	VINEX/ 1KG	R\$ 45,80

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 274,80 (duzentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos)

LOTE 33-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

MARCA/ VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MODELO	UNITÁRIO:
1	PESO ATLETISMO AÇO 2KG - TSA-200 PARA ARREMESSO. PODE SER USADO EM COMPETIÇÕES E TREINAMENTO. ACABAMENTO RÍGIDO DE AÇO GALVANIZADO E PINTADO. NÚCLEO DE UN CHUMBO. PESO PRECISO, FORMATO ESFÉRICO E EQUILÍBRIO PERFEITO. SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA.		6	PISTA E CAMPO	R\$ 75,00 2KG

VALOR TOTAL
 LOTE: R\$ 450,00
 (Quatrocentos e cinquenta reais)

LOTE 34-
 EXCLUSIVO
 ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO
 D E MÁQUINAS
 INDUSTRIAIS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	PESO ATLETISMO AÇO 3KG - TSA-300 PARA ARREMESSO. PODE SER USADO EM COMPETIÇÕES E TREINAMENTO. ACABAMENTO RÍGIDO DE AÇO GALVANIZADO E PINTADO. NÚCLEO DE CHUMBO. PESO PRECISO, FORMATO ESFÉRICO E EQUILÍBRIO PERFEITOS. SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA.	UN	6	PISTA E CAMPO	R\$ 108,17 3KG

VALOR TOTAL LOTE:
 R\$ 649,02
 (Seiscentos e quarenta e nove reais e dois centavos)

LOTE 35- EXCLUSIVO
 ME/EPP/MEI

K.S ARTIGOS ESPORTIVOS
 EIRELI EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	DARDO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO 500G. INDICADO PARA TREINAMENTO. ESTRUTURA DE ALUMÍNIO E PINTURA A PÓ, CABEÇA DE AÇO UN GALVANIZADO, EMPUNHADURA FABRICADA EM CORDA DE ALGODÃO.	UN	7	SS/500G	R\$ 178,57

VALOR TOTAL LOTE: R\$

1.249,99 (Um mil duzentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos)

LOTE 36- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

K.S ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI EP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BLOCO DE PARTIDA AÇO - VSB-04 - BLOCO DE PARTIDA EM AÇO. INDICADO INICIANTES, TREINAMENTO. A BASE CENTRAL É FEITA COM DOIS TUBOS QUADRADOS DE AÇO, COM OPÇÕES DE AJUSTE DE DISTÂNCIA. APOIOS DE AÇO REVESTIDOS DE PVC, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO.	UN	7	NELCO/AÇO	R\$ 257,14

VALOR TOTAL LOTE:
R\$ 1.799,98 (Um mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

LOTE 37- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	CONE PARA TREINAMENTO, CONFECCIONADO EM PVC COLORIDO, MEDINDO 50CM DE ALTURA, BASE DE 28,5 X 28,5 CM, TOPO COM 2,5CM DE DIÂMETRO.	UN	50	ZONA LIVRE 50CM	R\$ 15,80

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 790,00 (Setecentos e noventa reais)

LOTE 38-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO
D E MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	KIMONO JUDÔ. TREINO DE COMPETIÇÃO COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. PESO DO PRODUTO: 1,4KG. IMPORTANTE: EXCEPCIONALMENTE OS KIMONOS PODEM ENCOLHER ENTRE 1% E 2% NAS LAVAGENS NORMAIS, SEM O USO DE SECADORAS, COMPATÍVEL COM AS MELHORES MARCAS DO MERCADO.	UN	50	SHINAI TRANÇADO	R\$ 179,76

VALOR TOTAL
LOTE: R\$
8.988,00 (Oito mil
novecentos e
oitenta e oito
reais)

LOTE 39- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

GERAÇÃO 2000
CALÇADOS,
CONFECÇÕES E
MATERIAIS ESPORTIVOS
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	FAIXA PARA KIMONO PARA SUA CONDECORAÇÕES ALGODÃO. PESO APROXIMADO: 200G - TAM 02 (O PESO VARIA DE ACORDO COM O TAMANHO) CORES BRANCA, CINZA, AZUL, AMARELA, LARANJA, VERDE, ROCHA, MARROM E PRETA.	UN	60	YAMA/START	R\$ 29,88

VALOR TOTAL LOTE: R\$
1 . 7 9 2 , 8 0 (Um mil
setecentos e noventa e
dois reais e oitenta
centavos)

LOTE 41-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

GERAÇÃO
2000
CALÇADOS,
CONFECÇÕES
E MATERIAIS
ESPORTIVOS
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
------	-----------	---------	------------	------------------	--------------------

1	REDE PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL, CONFECCIONADA EM PVC, ABS COM QUALIDADE EM MALHA NET. É ROBUSTA E IDEAL PARA CONTER OS IMPACTOS DA BOLA, SEM ENVERGAR. LATERAIS RESISTENTES COM COSTURA QUADRICULADA SOB MEDIDA. ACOMPANHA SUPORTE EM PVC PARA FIXAR. LARGURA DO CLIP: 50MM. NET FIXAÇÃO: DENTRO - PÓS FIXAÇÃO: SPG TIPO PARAFUSO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 190CM X 15 CM COMPOSIÇÃO: PVC, ABS E MALHA NET DIMENSÕES: 50MM.	UN	30	PANGUE R\$ 32,20
---	--	----	----	------------------

VALOR TOTAL

LOTE: R\$

966,00

(Novecentos e sessenta e seis reais)

LOTE 42- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

RENOVA CAMPINAS
COMERCIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA. POSSUI BORRACHA LISA APROVADA PELA ITTF E CTTA COM ESPONJA 2MM, E CABO ESTILO COM FORMATO CÔNCAVO VAZADO.	UN	50	GIANT / ITTF	R\$ 32,00

VALOR TOTAL LOTE: R\$

1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)

LOTE 43-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

GERAÇÃO
2000
CALÇADOS,
CONFECCÕES
E MATERIAIS
ESPORTIVOS
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	RAQUETE DE TÊNIS TECNOLOGIAS: WOOFER SYSTEM; AUMENTA O CONTATO DA BOLA COM A RAQUETE EM 25%, PROPORCIONANDO MAIS CONTROLE E CONFORTO; COMPOSIÇÃO: CABEÇA: 102 SQ. IN. / 660 CM²; ENCORDOADA NÃO; COMPRIMENTO: 27 IN / 685 MM. PADRÃO DE ENCORDOAMENTO: 16 X 19; TENSÃO RECOMENDADA: 50 A 55 LIBRAS - 23 KG A 25KG DE TENSÃO; EQUILÍBRIO: 340MM/1	UN	50	HYPER SPORTS / CRB	R\$ 400,00

PTS HH; RIGIDEZ: 70RA; PERFIL DO ARO: 23MM/ 26MM/ 23MM;
SWING: 280KG CM² GRIP: UPTAKE; GARANTIA DO FABRICANTE
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

203

VALOR
TOTAL LOTE:
R\$ 20.000,00
(Vinte mil
reais)

LOTE 44- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

GERAÇÃO 2000
CALÇADOS,
CONFECÇÕES E
MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA -
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	BOLA DE TÊNIS ADEQUADA PARA TODAS AS SUPERFÍCIES DE QUADRA; BOLA PRESSURIZADA PARA MELHOR DESEMPENHO E DURABILIDADE; COSTURAS DE ALTA QUALIDADE, COMPATÍVEL COM AS MELHORES MARCAS DO MERCADO.	UN	150	CONVOY SPORT/FAST 1	R\$ 16,52

VALOR TOTAL LOTE:
R\$ 2.478,00 (Dois
mil quatrocentos e
setenta e oito reais)

LOTE 45-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

AZZURE
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CORDAS E
REDES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	REDE OFICIAL PARA TÊNIS MEDIDA: 1.15 M ALTURA X 12.50M LARGURA. FIO 2,0 EM POLIETILENO (NYLON) TORCIDO MALHA DE 4 X 4 CM FAIXA SUPERIOR BRANCA EM COURO SINTÉTICO COM SAQUE DUPLO NO CENTRO ACOMPANHA UMA FAIXA CENTRAL PARA INSTALAÇÃO NO CENTRO DA REDE.	UN	50	PRÓPRIA/ REDE DE TÊNIS	R\$ 360,00

VALOR TOTAL

LOTE: R\$
18.000,00
(Dezoito mil
reais)

LOTE 46-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA
COMÉRCIO
DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	POSTE PARA QUADRA DE TÊNIS COM CATRACA E BUCHAS DE FIXAÇÃO NAS MEDIDAS OFICIAIS, PODENDO SER UTILIZADO EM QUADRAS INTERNAS OU EXTERNAS PERFIL TUBULAR METÁLICO EM AÇO CARBONO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2.5MM, CATRACA (CREMALHEIRA) EM FERRO FUNDIDO COM MANIVELA PARA ESTICAR O CABO DE AÇO. BUCHAS DE FIXAÇÃO EM PVC. POSTE CONFECCIONADO EM TUBO REDONDO DE 3 POLEGADAS EM AÇO CARBONO COM CATRACA E ROLDANA. PINTURA EM TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR VERDE. POSTE OFICIAL CONFECCIONADA DE ACORDO COM AS REGRAS DO CBT..	UN	27	GOLDEN AÇO CARBONO	R\$ 518,15

VALOR
TOTAL LOTE:
R\$ 13.990,05
(Treze mil
novecentos e
noventa reais
e cinco
centavos)

LOTE 47- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	MEDICINE BALL CIRCUNFERÊNCIA 41-44 REVESTIMENTO BORRACHA.	2KG. CM. UN	16	MAGUSSY 2KG	R\$ 79,37

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 1.269,92 (Um mil
duzentos e sessenta e nove reais e noventa
e dois centavos)

LOTE 48-EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

ARAGÃO BRINQUEDOS E ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	MEDICINE BALL 3 KG. CIRCUNFERÊNCIA 54-57 CM. REVESTIMENTO BORRACHA.	UN	15	MAGUSSY/ 1027	R\$ 87,26

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 1.308,90 (Um mil trezentos e oito reais e noventa centavos)

LOTE 49- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

GERAÇÃO 2000 CALÇADOS,
CONFECÇÕES E MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	MEDICINE BALL 5 KG. CIRCUNFERÊNCIA 56-59 CM. REVESTIMENTO BORRACHA.	UN	15	MAGUSSY/ 1029	R\$ 86,67

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 1.300,05 (Um mil e trezentos reais e cinco centavos)

LOTE 50- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	CONE DE TREINAMENTO PVC COLORIDO, MEDINDO 23 CM DE ALTURA, BASE DE 14,5 X 14,5 CM.	UN	15	ZONA LIVRE 23CM	R\$ 3,99

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 59,85
(Cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos)

LOTE 51- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	CONE DE TREINAMENTO PVC COLORIDO, MEDINDO 10,5 CM DE ALTURA, BASE DE 8,5 X 8,5 CM	UN	20	ZONA LIVRE PRATO	R\$ 3,40

VALOR TOTAL LOTE: R\$
68,00 (Sessenta e oito reais)

LOTE 52- EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	PULA CORDA, COM CABO GIRATÓRIO CONFECCIONADO EM PVC REVESTIDO EM ESPUMA. CORDA CONFECCIONADA EM POLIURETANO, ESPESSURA 6 MM, COM REGULAGEM DE TAMANHO 2,5 M DE COMPRIMENTO	UN	30	VOLLO PVC IMPORTADA	R\$ 23,83

VALOR TOTAL LOTE:
R\$ 714,90 (Setecentos
e quatorze reais e
noventa centavos)

LOTE 53-EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	KIT BARREIRAS, COMPOSTO POR 5 BARREIRAS PARA TREINAMENTO DE PLIOMETRIA E AGILIDADE, ALTURA VARIANDO DE 30 ATÉ 50 CM, EM GRADUAÇÕES DE 5 CM.	UN	10	ACTE 5 BARREIRAS	R\$ 212,50

VALOR TOTAL LOTE: R\$
2.125,00 (Dois mil cento
e vinte e cinco reais)

LOTE 54-EXCLUSIVO

ME/EPP/MEI

GERAÇÃO 2000
CALÇADOS, CONFECÇÕES
E MATERIAIS ESPORTIVOS
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	STEP EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA CAPACIDADE DE 250 KG, SUPERFÍCIE ANTIDESLIZANTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 100 CM X 40 CM.	UN	31	SCALIBU/90X30	R\$ 230,00

VALOR TOTAL LOTE: R\$
7.130,00 (Sete mil cento e
trinta reais)

LOTE 55-EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	ESCADA PARA TREINAMENTO COORDENAÇÃO, 8 PASSADAS COM 50 CM, COMPRIMENTO 4 M. MATERIAL NYLON.	UN	50	OLÍMPICA NYLON	R\$ 55,00

VALOR TOTAL LOTE: R\$
2.750,00 (Dois mil setecentos e
cinquenta reais)

LOTE 56- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	HALTER DE 1 KG EMBORRACHADO.	UN	50	LR FUNDIDOS 1KG	R\$ 13,42

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 671,00 (Seiscentos e
setenta e um reais)

LOTE 57-EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	HALTER DE 2 KG EMBORRACHADO.	UN	50	LR FUNDIDOS 2KG	R\$ 24,00

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais)

LOTE 58- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	HALTER DE 3 KG EMBORRACHADO.	UN	48	LR FUNDIDOS 3KG	R\$ 37,42

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 1.796,16 (Um mil setecentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos)

LOTE 59- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	HALTER DE 4 KG EMBORRACHADO.	UN	50	LR FUNDIDOS 4KG	R\$ 47,40

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 2.370,00 (Dois mil trezentos e setenta reais)

LOTE 60- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

CES. INDUSTRIA COMERCIO CONFECÇÕES EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
------	-----------	---------	------------	------------------	--------------------

1	SACO DE PESO COM 15 KG UN CORE BAG.	50	NB	R\$ 157,42
---	--	----	----	------------

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 7.871,00 (Sete mil oitocentos e setenta e um reais)

LOTE 61- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

CES. INDUSTRIA COMERCIO CONFECÇÕES EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	SACO DE PESO COM 20 KG CORE BAG	UN	50	NB	R\$ 160,00

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 8.000,00 (Oito mil reais)

LOTE 62- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

BRIVIA COMÉRCIO DE MÁQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
1	COLCHONETE EM EVA. MEDIDAS 100 X 50 CM.	UN	100	EVASOLA	R\$ 20,80

VALOR TOTAL LOTE: R\$ 2.080,00 (Dois mil e oitenta reais)

LOTE 63-
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

GERAÇÃO
2000
CALÇADOS,
CONFECÇÕES
E MATERIAIS
ESPORTIVOS
LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO:
	JOGO DE XADREZ CONFECCIONADO EM MDF - ESTOJO TABULEIRO COM FECHO METÁLICO, RELEVO E ORIFÍCIOS, TABULEIRO/ESTOJO SERIGRAFADO (QUADRANTES CLAROS EM				

1	ALTO RELEVO E ESCUROS EM BAIXO RELEVO), COM 32 PEÇAS PARA O XADREZ (16 PEÇAS TEM CAVILHA FIXAS NA LATERAL PARA DIFERENCIAR AS PEÇAS CLARAS DAS ESCURAS), TODAS AS 32 PEÇAS APRESENTAM CAVILHAS FIXAS ABAIXO DE CADA UMA PARA ENCAIXE/APOIO NOS ORIFÍCIOS DO TABULEIRO (REI ENCAIXADO NO TABULEIRO MEDE 9,5 CM DE ALTURA). LADOS DO TABULEIRO APRESENTAM AS LETRA E NÚMEROS GRAVADOS NO SISTEMA BRAILLE. ESTOJO TABULEIRO ABERTO MEDE: 40 X 41 X 3,3 CM. EMBALAGEM: ESTOJO FECHADO MEDINDO 40 X 22 X 6,5 CM. LACRADO COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.	UN	300	CARLU/1780 R\$ 126,70
---	---	----	-----	-----------------------

VALOR

TOTAL LOTE:

R\$ 38.010,00

(Trinta e oito mil e dez reais)

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 674.946,57 (SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS).

1.2. O preço unitário do item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas, manuais, transporte, todas as taxas, impostos e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste registro e não será considerada nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação ao órgão gerenciador do Registro de Preços, de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Consideram-se participantes da Ata de Registro de Preços as Unidades demandantes que responderam à pesquisa de demanda consolidada nos autos, na fase interna da licitação.

2.3. Excepcionalmente a SECEL poderá remanejar entre os participantes da Ata de Registro de Preços, os quantitativos registrados, desde que devidamente justificado pelo órgão adeso.

A PRESENTE ATA FOI ASSINADA NO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2021 E, POSSUI VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA Nº 001/2021/SECEL DISPONÍVEL NA ÍNTEGRA NO SITE, www.secel.mt.gov.br

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3b9036b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar